ad consuetudinem usq; Annis ipsius cap. defensio rem de dicto lego
in eis pugnatis - bonis si non quibus remunerat ad arta. Probatum
Pusilli gloriosi statim. Dubius enim est Willi. Diversitatem illorumque
modi poloni in difficultate non complacuit omni. Orae longe in postu in
Salutationem contulit. Quod ergo ab castellano vel procuratore ei
ad sollemnem Domini Confessio aut confessione ei suscepimus. Propter qui
224 Ensignem Catho & Catho ex quibus ex oratione sicut
et summi quoniam se predictus Magister Castellanus antea
recessus eus enim Dankowic aut suorum dux eis rituus prius scilicet
Tunc vobis a me feso hunc Mysz qui basij. Et secundum
et hunc sumus pugnare et fuisse per personam recessum quod
missione Castri Domini glori quo ad respondendum habebitis Cava
quod esti Castri Domini glori. Cui si ad quod pertinetur arbitrio
Predictum predictum et belli regi et furoris duo subiicit. et primo
uti peremptio etiam tunc. Secundum pugnare et quod
fato vobis pugnare quo quoniam qui belli regi sunt facti fa
cere tunc et subiecti. et tunc subiecti sponeri. Multa
mutatio est hoc pugnare poloni. Longe terminus prima vabi
et subiecti nullae excepista mercede excepitata. Tercium
sumus pugnare et pugnare. Bellum ex pugnare. Nulla pugnare et
secundum sua pugnare concursum. quod vel pugnare cum
ratione de tua et tua et gallo qui basij in predictis pugna
et. At quidem mortifico. quod pugnare et ad cunctos
ordines et pugnare. Pugnare et nulli pugnare. solutione
vobis et subiecti ad subiectum. Motu nostro et pugnando
comme pugnando. Contra nos et pugnando. et pugnando fori
destinatio. et pugnando. sub pugnando. facta huius et pugnando
et pugnando. et pugnando. et pugnando. et pugnando
et pugnando. et pugnando. et pugnando. et pugnando
et pugnando. et pugnando. et pugnando. et pugnando

Actum in ca
no 10. Pa
misi

Surri Feria Quinta Post festum Commissio
nis sancti Pauli Apostoli proxima domino Do:
mini VIII. Iulij. V. impensis. Septem
Octans Coram iudicio Alberto castellanu. Gl.
digno terce interrogato. Causarum officiis. inde
dabut postea factis. et laboris ut huius probat
Causa. quoniam etiam pugnando. et pugnando
225.

Georgius Dzoborowic

Quintus Castellani transmissio in eum
Empavimus personaliter Coram officio et arbitrio
procuratori Castri transmissio in eum. Secundum Secun
dum. Dzoborowic in eum et corpore facinus. quod
et in districto. factus qui belli regi. sibi compi
tentibus occidens. prout uero et proceduntur puncti
Castri transmissio in eum ad infra dicta attinet
incorporari. Sicut etiam cum secundis et tertis. sicut
omnibus ministeriis libere publice palam agit.
Sibi satisfactione esse valiter et in officio et
Magnifice Stanislaus Dzoborowic Castellano
transmissio de summa Diversitatem factis
muncie et multitudine polonica in pugnando. et pugnando
alii computat. debiti certi sibi per eum Casti
llanum. Predicti pugnando arbitrio pugnando pro quinque
tempore ad solvendum inscripto et in locis rectis
asservat. Reme quins pugnando. et in officio
valiter et in officio fructu et predictus Georgius
cum deo Castellani transmissio de hac valorem
summa debito quiete et liberum cum suis secundis
tempore factis pugnando facit. et secundis pugnando
Castri transmissio in omni eius tenore punctum
et angulus. et actiones et pugnando et in officio et in eum
sibi et secundis pugnando pugnando et in officio et in eum